吹支第２―１３３号

令和７年４月３日

同窓生の皆様

進 路 部 同 窓 会 係

同窓会総会の開催について（お知らせ）

陽春の候、ご健勝のこととお喜び申しあげます。日頃は本校教育活動にご理解とご協

力をいただきありがとうございます。

 さて、今年度の同窓会総会は次のとおり行います。詳細をご確認いただき、吹田支援学校 HPの

「卒業生の方へ」からアクセスできる「ごきげんようブログ」から申し込みをお願いします。ご

きげんようブログには、同窓生の方以外の閲覧および参加申し込みを防ぐため、ログイン IDとパ

スワードを設定しております。つきましては、同窓生の方々に配付しております「同窓会ブログ

の開設ログイン方法について（お知らせ）」に記載されている IDとパスワードをご準備いただ

き、ご入力をよろしくお願いいたします。IDとパスワードが送付されていない、もしくはご不明

の方がいらっしゃいましたら、同窓会係までご連絡ください。参加申し込みは４月１１日（金）

を締め切りとさせていただきます。

 今後の同窓会の活動内容や予定につきましても吹田支援学校HPおよび「ごきげんよう

ブログ」に随時掲載しますので、ご確認をよろしくお願いいたします。

記

日時：４月２０日（日） １３：３０～（受付１３：００～）

      持ち物：下靴を入れる袋・上靴・水筒など水分補給が可能なもの

場所：本校A体育館

内容： 第一部 総会  １３：３０～

・校長、会長あいさつ 今年度役員の紹介

            ・前年度の活動報告 会計報告

            ・今年度の活動計画

            ・規約の変更について

            第二部 ２０歳を祝う会  １３：５０～

 ・今年度２０歳を迎える同窓生の近況報告、抱負の発表

            ・レクリエーション（クイズやビンゴゲーム等）

            ・同窓生の近況報告

            終了予定 １５：００頃

※必ず事前申し込みをお願いします。